חלוקת הסכם פשרה זה לסעיפים וכותרות נעשתה לשם הנוחות בלבד ואין לייחס לה כל משמעות בפרשנות

ההסכם.

ב. הגדרות המונחים המופיעים בהסכם זה:

3. בהסכם זה יהיה למונחים הבאים המובן כלהלן:

"ההסכם" או "הסכם זה" או "הסכם הפשרה " – הסכם פשרה זה.

"בית המשפט" – בית המשפט המחוזי מרכז -לוד.

"חוק תובענות ייצוגיות" – חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.

המשפט לבית הוגשה ייצוגית המתוקנת אשר תובענה לאישור האישור המתוקנת " – הבקשה "בקשת

בת"צ 11888-11-20.

"הליך התובענה" – ההליך בבית המשפט בתיק זה.

"כתבי בי-דין" – כל כתבי בי-דין שהוגשו במסגרת הליך התובענה.

"התקופה הרלוונטית" – מיום 17.11.2015 ועד יום ביצוע התחייבויות הבנק לעתיד (כהגדרת מונח זה

ההסכמו ת

ד.1. התחייבויות הבנק לעתיד

6. המשיב מתחייב בזאת, כי הוא יתקן את הוראת התעריפון הרלוונטית לבקשת האישור המתוקנת. התיקון

יתבצע באמצעות אימוץ נוסח הערת שוליים 2 שבכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), תשס"ח -2008.

7. הבנק יבצע את תיקון התעריפון בתוך 45 ימים ממועד הגשת הבקשה לאישור הסדר הפשרה.

ד.2. הפיצוי

8. סכום הזיכוי הכולל לפי הסכם פשרה זה יעמוד על סך של 8,000,001 ₪ ("סכום הזיכוי הכולל").

9. מאחר שכאמור וכמפורט בבקשה לאישור הסכם הפשרה, פיצוי כספי לחברי הקבוצה, כולם או חלקם, יוצר